BELANJA KONSULTAN PERENCANAAN GEDUNG BANGUNAN APARTEMENT TAMU DAN PEGAWAI RS

2

65.079.800,00 

3

Sub Jumlah A

47.079.800,00 

JUMLAH BIAYA

0

69.989.800,00 

Enam Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Rupiah 

2025

2.450.000,00 

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

REKAPITULASI

( KONSULTAN PERENCANA )

BIAYA LANGSUNG  PERSONIL 

NO.

750.000,00 

BIAYA LANGSUNG  NON-PERSONIL